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Łapacz Wody Deszczowej do Rynny 90
mm z Zaworem i Przyłączem Brązowy
Bradas

Cena brutto 22,19 zł

Numer katalogowy ED2077

Kod producenta Zbieracz Wody z rynny 90mm złącze
35mm Brąz

Kod EAN 5904569578190

Opis produktu

✨ Zbieracz Wody Deszczowej Brązowy Grafit 90mm Bradas
⏩ BRADAS = Znakomita jakość, funkcjonalność oraz wygoda w użytkowaniu

⏩ Średnica wewnętrzna dostosowana na najpopularniwsjszych rur spustowych 90mm

⏩ Darmowa Woda - Zbieracz wody deszczowej to prosty i skuteczny sposób na wykorzystanie deszczówki do
podlewania ogrodu, mycia samochodu lub innych celów domowych.
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✨ Łapacz wody deszczowej 90mm
✅ KOLOR: Brązowy

✅ Posiada regulację przepływ wody (obrotowy wyjmowany przedni korek)

✅ Gwint 1" na wylewce do podłączenia węża.

✅ Czarny grafitowy kolor sprawia, że zbieracz jest estetyczny i pasuje do większości systemów rynnowych.

✅ Ilość w opakowaniu 1szt

✅ Wykonane z tworzywa sztucznego

*Widoczna beczka nie jest elementem zestawu
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✨ Zalety zbieracza do wody deszczowej

⏩ Przedni obrotowy korek można wyjąć. Regulacja przepływu odbywa się poprzez jego obracanie. Nie należy wciskać go
na siłę :)

✅ Oszczędza pieniądze na rachunkach za wodę

✅ Dba o środowisko poprzez zmniejszenie zużycia wody wodociągowej

✅ Łatwy w montażu i demontażu

✅ Wykonany z trwałego tworzywa sztucznego

✅ Odporny na warunki atmosferyczne

✅ Posiada zawór regulujący przepływ wody
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✅ Gwint Zewnętrzny 1" do podłączenia węża

✅ Estetyczny czarny grafitowy kolor

✨Różne opcje podłączenia
Łapacz posiada zewnętrzny gwint 1" . Pozwala to na różne opcję odprowadzania wody deszczowej

Poza oczywistym bezpośrednim zbieraniem wody do beczki możesz również odprowadzić wodę:

➡️ Przy pomocy węża FLEX 35mm

➡️ Przy pomocy końcówki z GW 1" dla szybko złączki do węża.

➡️ Przy pomocy złącza GW 1" PE np. dla rury 32mm

➡️ Przy pomocy końcówki na węże zaciskowe

*Widoczne końcówki nie są elementem zestawu - zdjęcie prezentujące różne zastosowanie produktu.

✅ Przedmiotem oferty jest kolor BRĄZOWY! ✅

☘️ Dbaj o środowisko
Ten zbieracz wody deszczowej to doskonały sposób na oszczędzanie pieniędzy i dbanie o środowisko.

Jest łatwy w montażu i użytkowaniu, a do tego wygląda estetycznie.

☘️ Oszczędność zasobów wodnych:

⏩ Woda deszczowa jest darmowym i odnawialnym źródłem wody.

⏩ Zbierając deszczówkę, zmniejszamy zużycie wody pitnej, która jest cennym i coraz bardziej ograniczonym zasobem.

⏩ Zbieranie wody deszczowej jest szczególnie ważne w regionach zmagających się z suszą, gdzie oszczędność wody
ma kluczowe znaczenie dla utrzymania odpowiedniego poziomu wód gruntowych.
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